
  
 

                             Espírito Santo – quinta-feira, 29 de maio de 2014 – Ano II, Edição Extra nº 63 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 140529d1768 

 

Licitação 
Pregão Presencial 

 
ERRATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2014. 

 
ERRATA 

PREGÃO PRESENCIAL No 006/2014 
 

Processo 67/2014 
 
Na publicação feita no DOE-ES em 27/05/2014, comunicamos o seguinte: “Onde se lê”: O O credenciamento e a entrega dos 
envelopes será no dia 09/06/2014 no horário entre 13:00 às 13:30 horas. A Sessão de disputa terá inicio às 13:30 horas do mesmo 
dia. 
 “Leia-se” O credenciamento e a entrega dos envelopes será no dia 11/06/2014 no horário entre 13:00 às 13:30 horas. A Sessão de 
disputa terá inicio às 13:30 horas do mesmo dia. 
Permanecem inalteradas as demais informações Publicadas. 
 

Cariacica, 29/maio/2014. 
 

Mara Jane Langa 
Pregoeira 

 


		2014-05-29T18:27:27-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




